vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak nie je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra má charakter kúpnej zmluvy. 
Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 

Základ DPH Spolu 
DPH 20% 195.00 39.00 234.00 

Celkom 195.00 39.00 234.00 

Celkom k úhrade : 234.00 EUR 

Slovom : dvestotridsaťštyri 

Vystavil: účtovník